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LINGUA SPAGNOLA
ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE
LABORATORIO DI SCRITTURA PROFESSIONALE (2)

TEORIA E TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE PUBBLICITARIA

POLITICA ECONOMICA

STRUMENTI E STRATEGIE DELLA COMUNICAZIONE DI IMPRESA

LINGUISTICA ITALIANA 2

LINGUISTICA ITALIANA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA

PSICOLOGIA DEI PROCESSI COGNITIVI
LABORATORIO DI SCRITTURA PROFESSIONALE (1)
ECONOMIA E TECNICA DELLA PUBBLICITA'
METODOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE SPORTIVA
METODOLOGIA DELLA RICERCA SOCIALE
INFORMATICA APPLICATA (ELABORAZIONE TESTI)
DIRITTO PRIVATO

TEORIA E TECNICHE DEI NUOVI MEDIA
INFORMATICA APPLICATA

TEORIA E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI DI MASSA
SOCIOLINGUISTICA

SEMIOTICA

LINGUA INGLESE

MARKETING

SOCIOLOGIA
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Votazioni d'esame conseguite dagli studenti nell'a.a. 2008/2009

CORSO DI LAUREA IN
TECNICA PUBBLICITARIA (TEP)
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Totale

147
119
107
107
104
103
102
920
87
86
85
82
78
78
77
75
75
73
68
65
64
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